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Schuko Male - Euro Female - 10A/250V - 3x1,00mm² 
- Zwart

Order code: IM59AB	 1,8 METER

 
Schuko Male - Euro Female - 10A/250V - 3x0,75mm² 
- Zwart

Order code: IM59AB/0	 1,8 METER

 
Schuko Female - Euro Male - 2,5A/250V - 3x0,75mm² 
- Zwart

Order code: NET8		 1,8 METER

 
Euro Male - Euro Female - 2,5A/250V - 3x0,75mm² - 
Zwart - Verlenger

Order code: IM60/0	 1,8 METER

 
Schuko Male 90° - 2 x Euro Female - 10A/250V - 
3x1,00mm² - Zwart

Order code: IM60A	 1,8 METER

 
Toestelsnoer met aarding - 16A/250V - 3x1,00mm² - 
Zwart

Order code: IM55		 1,8 METER

 
Verloopkabel  contrastekker naar CEE-stekker 40cm

Order code: ECEEC3M

 
 

PC-SNOER

Schuko Male 90° - Compaq - 2,5A/250V - 3x0,75mm² 
- Zwart

Order code: IM60C	 1,8 METER 

 
DIVERSE

 
Snoer voor strijkijzer - 3x0,75mm² - 2,5m - Met stoffen 
beschermmantel

Order code: IM50C	 2,5 METER 

Spiraalsnoer PU - 2x0,75mm² 

Order code: 1980020235	 3,5 METER

Order code: 1980020245	 4,5 METER 

MET 1 AANGEGOTEN STEKKER

Voedingskabel 2x0,75mm² - Ronde kabel - 1,8 meter

Order code: IM56A	 ZWART

Order code: IM56		 WIT

 
Voedingskabel 2x0,75mm² - Zwart - Platte kabel - 2m

Order code: IM56B	 2 METER

 
Voedingskabel 2x0,75mm² - Met schakelaar - 1,8 meter

Order code: IM56AA	 ZWART

Order code: IM56AA/W	 WIT

 
Voedingskabel 3x1mm² - 1,8m - Zwart - Schuko Male 
90° - 10A/250V

Order code: IM57		 1,8 METER

 
RADIOSNOER

Voedingskabel 2x0,75mm² - Zwart

Order code: IM58		 1,8 METER

Order code: IM58A	 2,5 METER

 
 
EUROSNOER

Schuko Male 90° - Euro Female - 10A/250V - 3x1,00mm² 
- Zwart

Order code: IM59		 1,8 METER

Order code: IM59B	 2,5 METER

Order code: IM59D	 5 METER

Order code: IM59C	 10 METER

 
Schuko Male 90° - Euro Female - 2,5A/250V - 3x0,75mm² 
- Zwart

Order code: IM59/0	 1,8 METER

 
Schuko Male 90° - Euro Female 90° - 10A/250V - 
3x1,00mm² - Zwart

Order code: IM59A	 1,8 METER

Order code: IM59E	 5 METER

 
Schuko Male 90° - Euro Female 90° - 2,5A/250V - 
3x0,75mm² - Zwart

Order code: IM59A/0	 1,8 METER

Order code: IM59E/0	 5 METER
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Legrand dominostekker met aarding - 2 x 10/16A           

Order code: 50638

 
 
Dominostekker met aarding - 2 x 10/16A - Met scha-
kelaar           

Order code: IM28A	 WIT

 
 
Dominostekker met aarding - 2 x 10/16A - Met scha-
kelaar           

Order code: IM28AB	 ZWART 

Overspanningsbeveiliger - 230V/16A - Met schakelaar  
om op een handige manier een toestel uit te schakelen.          

Order code: BS12

DOMINOSTEKKERS

 
Dominostekker zonder aarding - 3 x 2,5/6A          

Order code: IM26

 
Dominostekker zonder aarding - 4 x 2,5/6A          

Order code: IM27	

 
Dominostekker met aarding - 1 x 10/16A - Met scha-
kelaar          

Order code: IM25A

 
Dominostekker met aarding - 2 x 10/16A           

Order code: IM28	

 

KABELHASPELS

 
 
Kabelhaspel met 4 sockets - 3G1,5 - 100% uitgerold: 
3500W max - 0% uitgerold: 1200W max.          

Order code: ECR25	 25 METER

Order code: ECR50	 50 METER

 
 
 
Kabelhaspel met 4 sockets - Neopreen - 3G1,5 - 100% 
uitgerold: 3500W max - 0% uitgerold: 1500W max. - 
Thermische overspanningsbeveiligingsschakelaar met 
dubbele beveiliging

Order code: ECR25NP25	 25 METER

Order code: ECR40NP25	 40 METER

 
 
 
Tuinhaspel met 1 vrouwelijke stekker - 3G1,5 - 100% 
uitgerold: 3500W max - 0% uitgerold: 1200W max. - 
Thermische veiligheid          

Order code: EGCR25	 25 METER

 
 
 
Halfautomatische haspel - voor wandmontage 
met bijgeleverde beugel - 3x1,5mm² - Afmetin-
gen: 320 x 130 x 280mm           

Order code: EARC15      15 METER 

VERLENGKABELS

Verlengsnoer zonder aarding - 2x0,75mm² - Wit - H03V-
VH2-F          

Order code: IM45		 1,8 METER

Order code: IM46		 5 METER

 
Verlengsnoer zonder aarding - 2x0,75mm² - Zwart - 
H03VVH2-F 

Order code: IM46B	 2 METER       

Order code: IM46A	 5 METER

 
Verlengsnoer met aarding - 3x1,5mm² - Wit - H05VV-F

Order code: IM47		 3 METER

Order code: IM48		 5 METER

Order code: IM49		 10 METER

 
Verlengsnoer met aarding - 3x1,5mm² - Zwart - H05VV-F

Order code: IM47B	 3 METER

Order code: IM48A	 5 METER

Order code: IM49A	 10 METER

 
 
Verlengsnoer met aarding - 3x1,5mm² - Oranje 

Order code: EC20		 20 METER

 
 
 
Verlengsnoer met aarding - 3x1,5mm² - Rood - H05VV-F

Order code: IM52A	 50 METER 

L. installatie
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Super Solid Line stekkerblok 8 x 16A/230V met snoer 
2,5m - snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte scha-
kelaar - Geschikt voor muurmontage - Zekering: T16A 
- 250V              

Order code: IMB46A	 ZILVER

 
 
Super Solid Line stekkerblok 4500A - 10 x 16A/230V met 
snoer 2,5m - snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte 
schakelaar - Geschikt voor muurmontage - Zekering: 
T16A-250V - Met overspannings- en bliksembeveiliging 
tot 4500A             

Order code: IMB49A	 ZILVER

 
 
Premium Protect Line stekkerblok 30.000A - 6 x 
16A/230V met snoer 3m - snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - 
Met verlichte schakelaar - Met overstroombeveiliging en 
netspanningsfilter tot max. 30.000A - Zekering: T16A - 
250V              

Order code: IMB48	 GRIJS/ZWART

 
 
Premium Protect Line stekkerblok 30.000A - 
8 x 16A/230V (DUO) met snoer 3m - snoer: 
H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte schakelaar 
- Met overstroombeveiliging en netspannings-
filter tot max. 30.000A - Zekering: T16A - 250V              

Order code: IMB48A      GRIJS/ZWART

 
 
LEGRAND 

 
Contactdoos met 3 SCHUKO stopcontacten - Aansluit-
snoer: 1,5m - 3x1,5mm² max 3500W            

Order code: 50050

 
Contactdoos met 4 SCHUKO stopcontacten - Aansluit-
snoer: 1,5m of 3m - 3x1,5mm² max 3500W            

Order code: 50054	 1,5 METER

Order code: 50056	 3 METER

 
Contactdoos met 3 SCHUKO stopcontacten - Aansluit-
snoer: 1,5m - 3x1,5mm² max 3500W - Met schakelaar           

Order code: 50070

 
Contactdoos met 4 SCHUKO stopcontacten - Aansluit-
snoer: 1,5m of 3m - 3x1,5mm² max 3500W - Met scha-
kelaar           

Order code: 50074	 1,5 METER

Order code: 50076	 3 METER

 
Contactdoos met 6 SCHUKO stopcontacten - Aansluit-
snoer: 1,5m - 3x1,5mm² max 3500W - Met schakelaar           

Order code: 50087

ZONDER SNOER

 
4-voudig stopcontact zonder snoer - 220-240V - 4 x 
10/16A            

Order code: IM31A	 WIT      

Order code: IM31AB	 ZWART 
 

 
BRENNENSTUHL - HIGH QUALITY

 
Premium Alu-Line stekkerblok 4 x 16A/230V met snoer 
1,8m - snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte schake-
laar - Geschikt voor muurmontage            

Order code: IMB41

 
Premium Alu-Line stekkerblok 6 x 16A/230V met snoer 
3m - snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte schake-
laar - Geschikt voor muurmontage            

Order code: IMB41A	

 
Premium Line stekkerblok 4 x 16A/230V met snoer 1,8m 
- snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte schakelaar - 
Geschikt voor muurmontage            

Order code: IMB42 	 ZWART

Order code: IMB42A	 WIT

 
Premium Line stekkerblok 6 x 16A/230V met snoer 3m 
- snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte schakelaar - 
Geschikt voor muurmontage            

Order code: IMB43 	 ZWART

Order code: IMB43A	 GRIJS/ZWART

 
Premium Line stekkerblok 10 x 16A/230V met snoer 3m 
- snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte schakelaar - 
Geschikt voor muurmontage            

Order code: IMB44 	 ZWART

Order code: IMB44A	 GRIJS/ZWART

 
 
Premium Line stekkerblok 4 x 16A/230V en 4 x schake-
laar met snoer 3m - snoer: H05VV-F 3x1,5mm²             

Order code: IMB45	 GRIJS/ZWART

 
Super Solid Line stekkerblok 5 x 16A/230V met snoer 
2,5m - snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte scha-
kelaar - Geschikt voor muurmontage - Zekering: T16A-
250V             

Order code: IMB46	 ZILVER

 
Super Solid Line stekkerblok 4500A - 5 x 16A/230V met 
snoer 2,5m - snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Met verlichte 
schakelaar - Geschikt voor muurmontage - Zekering: 
T16A-250V - Met overspannings- en bliksembeveiliging 
tot 4500A             

Order code: IMB49	 ZILVER
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11-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 7 x 
10/16A met aarding + 4 x 2,5A/6A zonder aarding - 
Max.: 3500W - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 
meter of 3 meter - Wit         

Order code: IMH40-1	 1,5 METER

Order code: IMH40-3	 3 METER

 
11-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 7 x 
10/16A met aarding + 4 x 2,5A/6A zonder aarding - 
Max.: 3500W - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 3 
meter - Zwart.

Order code: IMH40A-3	 3 METER

 
11-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 7 x 
10/16A met aarding + 4 x 2,5A/6A zonder aarding - 
Max.: 3500W - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 
meter of 3 meter - Zwart. Met overspanningsbeveiliging

Order code: IMH40B-1	 1,5 METER

Order code: IMH40B-3	 3 METER

 
14-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 8 x 
10/16A met aarding + 6 x 2,5A/6A zonder aarding - 
Max.: 3500W - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 
meter - Wit         

Order code: IMH41-1	 1,5 METER

 
14-voudig stopcontact met overspanningsbeveiliging,  
snoer en schakelaar - 8 x 10/16A met aarding + 6 x 
2,5A/6A zonder aarding - Max.: 3500W - Snoer: H05VV-
F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter - Wit         

Order code: IMH41-1S	 1,5 METER

 
4 voudige tafelcontactdoos met 1,5m snoer - spatwa-
terdicht (IP44)

Order code: PR-880A	 1,5 METER

 
4 voudig stopcontact (2 per 2) met 1,5m rubbersnoer - 
spatwaterdicht - IP44    

Order code: PCN190	 1,5 METER

 
 
DIVERSE STEKKERBLOKKEN

3-voudig stopcontact met snoer - 3 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter - 
Wit         

Order code: EB3		  1,5 METER

 
3-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 3 x 
10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - 
Snoer: 1,5 meter of 3 meter - Wit         

Order code: EB3S		  1,5 METER

Order code: EB3S-3	 3 METER

 
3-voudige desktop contactdoos met 2 USB-poorten - 3 
x 10/16A met aarding - USB-uitgangsspanning/stroom: 
DC5V/2100mA - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 
meter - Max. vermogen: 3680W   

Order code: EBP03DSU	 1,5 METER

PROFILE 

3-voudig stopcontact met snoer - 3 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter, 3 
meter of 5 meter - Wit         

Order code: IMH35-1	 1,5 METER

Order code: IMH35-3	 3 METER

Order code: IMH35-5	 5 METER

 
3-voudig stopcontact met snoer - 3 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter - 
Zwart         

Order code: IMH35A-1	 1,5 METER

 
4-voudig stopcontact met snoer - 4 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter, 3 
meter of 5 meter - Wit         

Order code: IMH36	 1,5 METER

Order code: IMH36-3	 3 METER

Order code: IMH36-5	 5 METER

 
4-voudig stopcontact met snoer - 4 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter - 
Zwart         

Order code: IMH36A-1	 1,5 METER

 
4-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 4 x 
10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - 
Snoer: 1,5 meter of 3 meter - Wit         

Order code: IMH37-1	 1,5 METER

Order code: IMH37-3	 3 METER

4-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 4 x 
10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - 
Snoer: 1,5 meter of 3 meter - Zwart         

Order code: IMH37A-1	 1,5 METER

Order code: IMH37A-3	 3 METER

 
6-voudig stopcontact met snoer - 6 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter, 3 
meter of 5 meter - Wit         

Order code: IMH38-1	 1,5 METER

Order code: IMH38-3	 3 METER

Order code: IMH38-5	 5 METER

 
6-voudig stopcontact met snoer - 6 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter - 
Zwart         

Order code: IMH38A-1	 1,5 METER

8-voudig stopcontact met snoer en 2 schakelaars - 8 
x 10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - 
Snoer: 1,5 meter - Wit         

Order code: IMH39-1	 1,5 METER

8-voudig stopcontact met snoer en 2 schakelaars - 8 
x 10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - 
Snoer: 1,5 meter - Zwart         

Order code: IMH39A-1	 1,5 METER

installatie
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EU universele reis adapter - Voltage: 13A / 250V - Ge-
schikt in de meeste Europese landen, Egypte, Rusland, …        

Order code: PLUG04

 
 
 
US Jack naar CEE 7/4 plug

Order code: PLUG05

 
 
 
Euro Jack naar US plug

Order code: PLUG06

 
5-voudig stopcontact met snoer en 2 USB-poorten - 5 
x 10/16A met aarding - USB-uitgangsspanning/stroom: 
5VDC / 2100mA - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 
1,5 meter - Zwart - Max. vermogen: 3680W       

Order code: EBP05SU	 1,5 METER

 
6-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 6 x 
10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - 
Snoer: 1,5 meter - Zwart - Met overspannings- en blik-
sembeveiliging         

Order code: EBP06S	 1,5 METER

 
7-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 3 x 
10/16A met aarding en 4 x 2,5/6A zonder aarding - 
Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter - Wit

Order code: EB34S	 1,5 METER

 
8-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 8 x 
10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - 
Snoer: 1,5 meter - Zwart - Met overspannings- en blik-
sembeveiliging         

Order code: EBP08S	 1,5 METER

 
8-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 8 x 
10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - 
Snoer: 1,5 meter - Zwart -   3680Wmax      

Order code: EBP08N	 1,5 METER

 
8-voudig stopcontact met snoer en 2 USB-poorten - 8 
x 10/16A met aarding - USB-uitgangsspanning/stroom: 
5VDC / 2100mA - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 
1,5 meter - Zwart - Max. vermogen: 3680W       

Order code: EBP08SU	 1,5 METER

 
10-voudig stopcontact met snoer - 10 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter - 
Zwart - Met overspanningsbeveiliging         

Order code: EBP10N	 1,5 METER 

 
4-voudig stopcontact met snoer - 4 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter - 
Wit         

Order code: EB4N		 1,5 METER

 
8-voudig stopcontact met snoer - 8 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter - 
Zwart - Speciaal voor 19” montage.       

Order code: EBP08PDU	 1,5 METER

 
4-voudig stopcontact met snoer - 4 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter - 
Zwart         

Order code: EB4BLN	 1,5 METER

Order code: EB4BLN-5	 5 METER

 
4-voudig stopcontact met snoer - 4 x 10/16A met aar-
ding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 1,5 meter - 
Wit         

Order code: EB22		 1,5 METER

 
4-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 4 x 
10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - 
Snoer: 1,5 meter - Wit         

Order code: EB4S		  1,5 METER

 
4-voudig stopcontact met snoer en schakelaar - 4 x 
10/16A met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - 
Snoer: 1,5 meter - Zwart - Met overspannings- en blik-
sembeveiliging         

Order code: EBP04S	 1,5 METER

 
4-voudig pop-up stopcontact met snoer - 4 x 10/16A 
met aarding - Snoer: H05VV-F 3x1,5mm² - Snoer: 2 me-
ter - Zwart - Max. vermogen: 3500W       

Order code: EBP04L	 2 METER

L. Installatie
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Universele reisstekker set 3 pluggen - 3A/250V  
- 1: Europese landen / 2: UK, Hong Kong, Sin-
gapore, Cyprus, Schotland, … / 3: USA, Ca-
nada, Thailand, Japan, Australia, …          

Order code: PLUG01

 
 
Universele reisstekker set 3 pluggen - 3A/250V  
- 1: Europese landen / 2: UK, Hong Kong, Sin-
gapore, Cyprus, Schotland, … / 3: USA, Ca-
nada, Thailand, Japan, Australia, …          

Order code: PLUG02

 
 
UK universele reis adapter - Voltage: 13A / 250V - Voor 
landen als UK, HK, Malta, Mauritius, Miyanmar, Nigeria, 
Qatar, Singapore, Yemen, etc         

Order code: PLUG03
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AC koppelstekker zonder aarding 2,5A/250V - plat - Met 
ontlastingsklem         

Order code: IM16		 WIT

Order code: IM16A	 ZWART

AC stekker met aarding 10/16A / 250V - Met ontlastings-
klem          

Order code: IM20		 WIT

Order code: IM20B	 ZWART

AC koppelstekker met aarding 10/16A / 250V - Met ont-
lastingsklem          

Order code: IM21		 WIT

AC stekker met aarding 10/16A / 250V - Plastic          

Order code: IM23A	 WIT

AC stekker met aarding 10/16A / 250V - 90° - Met ont-
lastingsklem en zijdelingse draadingang          

Order code: IM20A	 WIT

AC stekker met aarding 10/16A / 250V - Met ring - GE-
Vynckier          

Order code: IM22		 IVOOR

AC koppelstekker met aarding 10/16A / 250V - Met ring 
- GE-Vynckier          

Order code: IM23		 IVOOR

AC stekker met aarding 10/16A / 250V - Rubber          

Order code: IM23B	 ZWART

AC koppelstekker met aarding 10/16A / 250V - Rubber          

Order code: IM23C	 ZWART

AC stekker met aarding 10/16A / 250V - Plastiek - Met 
ontlastingsklem         

Order code: IM24E	 WIT

Order code: IM24A	 ZWART

AC koppelstekker met aarding 10/16A / 250V - Plastiek           

Order code: IM24F	 WIT

Order code: IM24C	 ZWART

AC stekker met aarding 10/16A / 250V - Hoge Kwali-
teit - IP44         

Order code: IM24G	 ZWART

AC koppelstekker met aarding 10/16A / 250V - Hoge 
Kwaliteit - IP44         

Order code: IM24H	 ZWART

AC stekker met aarding 10/16A / 250V - Met schakelaar          

Order code: 1285W 

IEC

Mannelijke toestelstekker IEC - Met aarding 10A/250V - 
Voor kabelmontage met schroefaansluitingen             

Order code: IM6B		 HIGH QUALITY

Order code: IM6D		 LOW COST

 
Mannelijke toestelstekker IEC - Haaks - Met aarding 10A 
/250V - Voor kabelmontage met schroefaansluitingen             

Order code: IM6C

 
Vrouwelijke toestelstekker IEC - Met aarding 10A/250V - 
Voor kabelmontage met schroefaansluitingen

Order code: IM8		  HIGH QUALITY

Order code: IM7		  LOW COST

 
Vrouwelijke toestelstekker IEC - Haaks - Met aarding 10A 
/250V - Voor kabelmontage met schroefaansluitingen             

Order code: IM8A

 
Mannelijke toestelstekker IEC - Met aarding 10A/250V - 
Connectoren: 4,8mm

Order code: IM9

 
Vrouwelijke chassis IEC - Met aarding 10A/250V - Con-
nectoren: 4,8mm

Order code: IM10

 
Mannelijke toestelstekker IEC - Met aarding 10A/250V - 
Met zekeringhouder - Connectoren: 6,3mm

Order code: IM11

 
Mannelijke toestelstekker IEC - Met aarding 10A/250V - 
Met schakelaar - Connectoren: 6,3mm

Order code: IM11A

 
Mannelijke toestelstekker IEC - Met aarding 10A/250V - 
Met schakelaar en zekering - Connectoren: 6,3mm

Order code: IM12

 
Mannelijke toestelstekker IEC 

Order code: GST106

 
PVC tule voor GST106 8mm

Order code: GKT14-8

 
AC STEKKERS

AC stekker zonder aarding 2,5A/250V - plat          

Order code: IM15A	 WIT

Order code: IM15		 ZWART

installatie
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TOESTELSTEKKERS
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Lusterklemmen - in latten van 12 polen - Eenvoudig te 
scheiden 

Order code: IM...xxx...        
 

Ordercode mm²

IM1 1 - 4 mm²

IM4 1,5 - 6 mm²

IM4A 2,5 - 10mm²

IM5A 4 - 16 mm²

IM6 10 - 25 mm² 

Lusterklemmen uit PVC uit 2 delen

Order code: IM5...xxx...         
 

Ordercode mm²

IM5E 2,5 mm²

IM5F 4 mm²

IM5G 6 mm²

 
Keramische lusterklem - 4 mm² - 5-32A / 450V - Por-
selein         

Order code: IM14...xxx...
 

Ordercode polen

IM140 1-polig

IM141 2-polig

IM142 3-polig

 
Keramische lusterklem - 10 mm² - 15-57A / 450V - Por-
selein         

Order code: IM143

L. installatie
installatie










MEERPOLIGE NETSTEKKERS

Netstekker - 240V/16A - 2 polen + aarding - IP44 - Blauw             

Order code: PLUGAC05

 
Koppeling - 240V/16A - 3 polen + aarding - IP44 - Blauw       

Order code: PLUGAC04

 
Koppeling - 380V/16A - 3 polen + aarding - IP44 - Rood             

Order code: PLUGAC09

 
Netstekker - 380V/16A - 5-polig CEE contact (3P + N + 
E) - IP44 - Kleur: rood

Order code: PLUGAC11-16

 
Koppeling - 380V/16A - 5-polig CEE contact (3P + N + 
E) - IP44 - Kleur: rood - Chassismontage

Order code: PLUGAC10-16

 

Netstekker - 380V/32A - 5-polig CEE contact (3P + N + 
E) - IP44 - Kleur: rood

Order code: PLUGAC11-32

 
 
 
Koppeling - 380V/32A - 5-polig CEE contact (3P + N + 
E) - IP44 - Kleur: rood - Chassismontage

Order code: PLUGAC10-32

 
DIVERSE

Tweepolige netstekker voor op kabel - 230V/3A - met 
enkele inkeping             

Order code: IM90

Tweepolig chassis - 230V/3A - met enkele inkeping             

Order code: IM91

Tweepolig chassis - 230V/2,5A            

Order code: IM94A 

LUSTERKLEMMEN

CONEX connector - 0,75-2,5 mm² - 24A / 450V - Voor 
kabels met vaste kern (tot 2,5mm²)     

Order code: CI100...xxx... 
 

Ordercode polen

CI1002 2-polig

CI1003 3-polig

CI1004 4-polig

CI1005 5-polig 

WAGO connector - 0,08-4 mm² - 32A / 400V - Voor ka-
bels met soepele kern (0,08 - 4,0mm²) of vaste kern (tot 
2,5mm²)  

Order code: WG22241...xxx...       
 

Ordercode polen

WG222412 2-polig

WG222413 3-polig

WG222415 5-polig

Lighting connector 105° - 2,5 mm² - 24A / 400V - Voor 
kabels met soepele kern (0,5 - 2,5mm²) of vaste kern 
(tot 2,5mm²)  

Order code: WG224101      



221

 
Kaarsenfitting E14 - Afmetingen: 22,5 x 70 mm - Nippel 
M10 met klemvijs    

Order code: IM7304

 
Vergroting voor fitting E14 naar E27 - Afmetingen: H: 
40mm x D: 32mm    

Order code: IM7305

 
 
VOOR E27

E27 Fitting - Bakeliet - Halfdraad - 4A/250V - Afmetin-
gen: H: 53 x D: 40mm - Met nippel 1/8 - Geleverd zonder 
ring   

Order code: IM7310	 ZWART

Order code: IM7311	 WIT

 
E27 Fitting - Thermo plastiek - Halfdraad - 4A/250V - Af-
metingen: H: 53 x D: 40mm - Met nippel 1/8 - Geleverd 
zonder ring   

Order code: IM7310A	 ZWART

 
E27 Fitting - Bakeliet - Zonder draad - 4A/250V - Afme-
tingen: H: 53 x D: 40mm - Met nippel 1/8 - Geleverd 
zonder ring   

Order code: IM7310B	 ZWART

 
E27 Fitting - Bakeliet - Voldraad - 4A/250V - Afmetingen: 
H: 53 x D: 40mm - Met nippel 1/8 - Geleverd zonder ring   

Order code: IM7310C	 ZWART

 
Ring voor IM7310 en IM7311 - Bakeliet - Afmetingen: 
8 x D: 48mm    

Order code: IM7312	 ZWART

Order code: IM7313	 WIT

 
Reductie van fitting E27 naar E14 - Afmetingen: H: 
45mm x D: 28mm    

Order code: IM7314

 
Rechte fitting E27 - Wit - PVC - Max. 60W - Fitting met 
automatische draadklem - Voor stijve kabel - Afmetin-
gen: H: 60mm x D: 83mm    

Order code: IM73BB

 
Prikfitting E27 - Bakeliet met 4 prikpunten - Max. 40W 
- Voor platte kabel van 11/13 x 5 mm - Afmetingen: H: 
56mm x D: 38mm    

Order code: PRIKFITTING

 
E27 - Keramische Socket - Voorzien van 15cm siliconen-
kabel

Order code: IM7307

VOOR HALOGEEN

Halogeenvoet rechthoekig - Keramisch - Met 15cm ka-
bel - GX5,3 - Afmetingen: 28x17mm - 5A/25V - 100W 
/ 250V    

Order code: IM150   

Halogeenvoet - Steatiet - Met 14cm kabel - GZ10 - Af-
metingen: D28 x 15,7mm - 2A/250V    

Order code: IM151 

Halogeenvoet - Keramisch - Met 140mm kabel - Voor 
fittingen: G4, GZ4, G5,3, GX5,3, G6,35, GY6,35 - Afme-
tingen: D17 x 9mm - 10A/24V    

Order code: IM156	 140MM KABEL

Order code: IM158	 250MM KABEL

Order code: IM159	 750MM KABEL

Halogeenvoet - Keramisch - Met 140mm kabel - Voor 
fittingen: G4, GZ4 - Afmetingen: D17 x 9mm - 4A/24V    

Order code: IM157

Halogeenvoet - Keramisch - Zonder kabel - Voor fittin-
gen: G4, GZ4, G5,3, GX5,3, G6,35, GY6,35 - Afmetin-
gen: D17 x 9mm - 10A/24V    

Order code: IM160

Halogeenvoet - Keramisch - Met 14cm kabel - G9 - Af-
metingen: 33,5 x 26,2mm - 0,5A/250V    

Order code: IM161

Halogeenvoet - Keramisch - Zonder kabel - G9 - Afmetin-
gen: 33,5 x 26,2mm - 0,5A/250V    

Order code: IM162

 
 
VOOR E14

E14 Fitting - Bakeliet - Halfdraad - 2A/250V - Afmetin-
gen: H: 53 x D: 28mm - Met nippel 1/8 - Geleverd zonder 
ring   

Order code: IM7300	 ZWART

Order code: IM7301	 WIT

 
E14 Fitting - Thermo plastiek - Halfdraad - 2A/250V - Af-
metingen: H: 53 x D: 28mm - Met nippel 1/8 - Geleverd 
zonder ring   

Order code: IM7300A	 ZWART

 
E14 Fitting - Bakeliet - Voldraad - 2A/250V - Afmetingen: 
H: 53 x D: 28mm - Met nippel 1/8 - Geleverd zonder ring   

Order code: IM7300B	 ZWART

 
Ring voor IM7300 en IM7301 - Bakeliet - Afmetingen: 
7 x D: 35,5mm    

Order code: IM7302	 ZWART

Order code: IM7303	 WIT 

installatie
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Enkelpolige schakelaar, sokkel en afwerkingsset - Met 
deze schakelaar kan je 1 lichtpunt bedienen vanop 1    
plaats   

Order code: 100-61100	 CREAM

Order code: 101-61100	 WIT

 
Tweepolige schakelaar, sokkel en afwerkingsset - Met 
deze schakelaar kan je 1 lichtpunt bedienen in 1 of meer-
dere ruimtes   

Order code: 100-61200	 CREAM

Order code: 101-61200	 WIT

 
 
Wisselschakelaar, sokkel en afwerkingsset - Met deze 
schakelaar kan je verschillende lichtpunten bedienen in 
1 of meerdere ruimtes   

Order code: 100-61600	 CREAM

Order code: 101-61600	 WIT

 
 
Drukknop 6A met amberkleurige LED - Sokkel en afwer-
kingsset met doorschijnende ring   

Order code: 100-64000	 CREAM

Order code: 101-64000	 WIT

 
 
Stopcontact met penaarde en kinderveiligheid - Inbouw-
diepte 28,5mm, sokkel en afwerkingsset  

Order code: 100-66600	 CREAM

Order code: 101-66600	 WIT

 
 
 
 
Enkelvoudige afdekplaat NIKO Original   

Order code: 100-76100	 CREAM

Order code: 101-76100	 WIT

 

STARTER

Starter 4-65, 80W voor 1 lamp - Temp: -20°C - 80°C 
- RS11    

Order code: IM7330

 
Starter 4-22W voor duo schakeling lampen - RS51    

Order code: IM7331

 
Starter 100, 115 , 140W voor 1 lamp - RS91    

Order code: IM7332

 
Starter 20-80W - ST171    

Order code: IM7333

 
 
BALLAST

Magnetische ballast - G13 fitting - Schroef-
klemmen 0,5-2,5mm² - Insteekklemmen: 0,5-
1,5mm²  

Order code: IM732...xxx...
 

Ordercode Secundair nummer Watt Afmetingen

IM7325 LN18.114 18W 150 x 28 x 41 mm

IM7324 LN36.149 36W 150 x 28 x 41 mm

IM7326 LN58.116 58W 190 x 28 x 41 mm 

installatie
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VOOR TL

TL Fitting - G5 - Polycarbonaat - Voor T5 buislampen - 
2A/500V Automatische draadklem voor 2 draden - Af-
metingen: H27,8 x B19 x D10mm    

Order code: IM7320

 
TL Fitting - G13 - Polycarbonaat - Voor T8 buislampen 
- 2A/250V - Automatische draadklem voor 2 draden - 
Afmetingen: H37 x B29 x D11,6mm    

Order code: IM7321

 
TL Fitting - G13 - Polycarbonaat - Voor T8 buislampen 
- 2A/250V - Automatische draadklem voor 2 draden - 
Afmetingen: H37 x B29 x D11,6mm   Transparant 

Order code: IM7321CL

 
TL Fitting - G13 - Polycarbonaat - Voor T8 buislampen 
- 2A/250V - Schroef draadklem voor 2 draden - Afmetin-
gen: H58 x B29 x D11,6mm    

Order code: IM7321D

 
TL Fitting - G13 - Rond model - Voor T8 buislampen - 
2A/250V - Schroefbevestiging - Afmetingen: H13,9 x 
D35mm    

Order code: IM7322

 
Houder voor T8   

Order code: IM7322A

 
Houder voor starter 2A/250V - Afmetingen: B13,5 x 
L45,7mm - Draadklem door vijs en moer   

Order code: IM7323 
 

NIKO MATERIAAL
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PVC isolatietape voor universeel gebruik 100mm x 20m 
- Zwart  

Order code: IM70DA 
 
 

DUCT TAPE

‘Duct’ Tape 48mm x 10m - Ideaal voor snelle herstel-
lingen - Hoge weerstand tegen vocht, groot kleefver-
mogen, schuurvast - Kleefvermogen: 3,8N/inch - Trek-
sterkte: 49N/inch

Order code: IM70E/BLK	 ZWART

Order code: IM70E/GRE	 GRIJS

 
Grijze ‘Duct’ Tape 50mm x 50m - Ideaal voor snelle her-
stellingen - Hoge weerstand tegen vocht, groot kleefver-
mogen, schuurvast - Kleefvermogen: 16,5N/inch - Trek-
sterkte: 115N/inch

Order code: ES5050 
 

DUBBELZIJDIGE TAPE

 
Dubbelzijdige tape 19mm x 20m

Order code: IM70H

 
 
2-zijdige zelfklevende schuimtape - 1,5m x 19mm - Snel, 
schoon, gemakkelijk in gebruik. Vochtbestendig, grote 
hechtkracht

Order code: IM70I

 
 
HPX dubbelzijdige bevestigingstape - 19mm x 2m - Extra 
sterk - Geschikt voor gebruik binnen- en buitenshuis

Order code: IM72A

ISOLATIETAPE

PVC isolatietape voor universeel gebruik 19mm x 10m 
- Vlamvertragend - Dikte: 0,15mm - Temperatuurbe-
stendigheid: 80°C - Doorslagspanning: 6Kv - 40Kv/mm 
- Kleefkracht: 1,6n/cm - Trekkracht: 20n/cm

Order code: IM70BA/BLK	 ZWART

Order code: IM70BA/BLU	 BLAUW

Order code: IM70BA/GRE	 GROEN

Order code: IM70BA/RED	 ROOD

Order code: IM70BA/WHI	 WIT

Order code: IM70BA/YEL	 GEEL

Order code: IM70BA/YG	 GEEL/GROEN

Assortiment PVC isolatietape voor universeel gebruik 
19mm x 10m - Kleuren: zwart (4), wit, blauw, groen, 
grijs, geel en rood 

Order code: IM70B

PVC isolatietape voor universeel gebruik 19mm x 20m 
- Vlamvertragend - Dikte: 0,18mm - Temperatuurbe-
stendigheid: 80°C - Doorslagspanning: 8Kv - 42Kv/mm 
- Kleefkracht: 1,8n/cm - Trekkracht: 26n/cm

Order code: IM70CA/BLK	 ZWART

Order code: IM70CA/BLU	 BLAUW

Order code: IM70CA/BRO	 BRUIN

Order code: IM70CA/GRE	 GROEN

Order code: IM70CA/RED	 ROOD

Order code: IM70CA/WHI	 WIT

Order code: IM70CA/YG	 GROEN/GEEL

Assortiment PVC isolatietape voor universeel gebruik 
19mm x 20m - Kleuren: zwart (4), wit, blauw, groen, 
grijs, geel en rood 

Order code: IM70F

PVC isolatietape voor universeel gebruik 50mm x 20m  

Order code: IM70D/BLK	 ZWART

Order code: IM70D/WHI	 WIT

installatie
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Dubbele afdekplaat NIKO Original - Staand

Order code: 100-76200	 CREAM

Order code: 101-76200	 WIT

Driedubbele afdekplaat NIKO Original - Staand 

Order code: 100-76300	 CREAM

Order code: 101-76300	 WIT

 
Enkelvoudige opbouwdoos voor NIKO Original - 87 x 87 
x 37 mm   

Order code: 100-77100	 CREAM

Order code: 101-77100	 WIT 

DIVERSE

 
Opbouwschakelaar met wisselcontact met sokkel en af-
werkingsset wit

Order code: IM75	

 
 
Opbouwstopcontact met sokkel en afwerkingsset wit

Order code: IM78

L.2 BEVESTIGINGSMATeriaaL

TAPE
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Ronde kabel clip 4mm - 100 stuks - Hoogte: 5,3mm

Order code: IM80AA	 WIT

Order code: IM80AB	 GRIJS

 
Ronde kabel clip 5mm - 50 stuks

Order code: IM81CA	 WIT

 
Ronde kabel clip 6mm - 100 stuks - Hoogte: 7,4mm

Order code: IM81DA	 WIT

Order code: IM81D	 GRIJS

 
Ronde kabel clip 8mm - 100 stuks - Hoogte: 9,4mm

Order code: IM81F	 WIT

Order code: IM81FA	 GRIJS

 

 
 
Schuimtape - 10mm x 15mm x 2m - Zwart Poly-urethaan          
- Luchtdicht, stof- en vochtbestendig

Order code: DTWS1B

 
 
Zelfklevende afdektape - 19mm x 50m - gemakkelijk te 
scheuren - Laat geen kleefresten na

Order code: DTM19

 
 
Markeertape - 50mm x 33m - Zeer elastisch

Order code: DTWR	 ROOD/WIT

Order code: DTWY	 GEEL/ZWART

 
 
Aluminium tape 50mm - Ideaal voor verkleving onder 
extreme omstandigheden (lage of hoge (120°C) tem-
peratuur,…) - Uitstekende ouderdomsbestendigheid - 
Dikte: 0,04mm - Kleefkracht: 12N/25mm, trekstrekte: 
57,5N/25mm

Order code: DTALU50	 50mm x 10m

Order code: AL5050	 50mm x 50m

 
 
HPX professionele linnen tape - 50mm x 50m - gaffer-
tape - Hoogwaardige tape - Voor gebruik buitenshuis, 
waterbestendig - Gemakkelijk met de hand afscheurbaar

Order code: IM72B	 ZWART

Order code: IM72C	 ZILVER 

installatie
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HPX dubbelzijdige bevestigingstape - 9mm x 10m

Order code: VDLHPXZC03

 
 
Dubbelzijdige tapijttape - 50mm x 25m - Zeer hoge 
kleefkracht, ook op ruwe oppervlakken - Wit - Kleefmid-
del: synthetisch rubber - Temperatuurweerstand: 60°C 
- Treksterkte: 62.5N/25mm - Kleefkracht: 27.5N/25mm 
- Dikte: 0.8mm

Order code: VDLHPX5025CT

 
 
TWEEZIJDIGE KLITTENBAND

Mepac tweezijdige klittenband - Zwart - Ongevoelig voor 
elektrische geleiding, lange levensduur, hoge hechtings-
kracht

Order code: M456621	 12,5mm x 22,5m

Order code: M456622	 19mm x 22,5m

Order code: M456631	 10mm x 25m 

 
DIVERSE TAPE

Self fusing tape 19mm x 10m - Vulcaniserende tape die 
na het aanbrengen een homogene massa vorm. Geschikt 
voor het isoleren van elektrische bedrading en het wa-
terdicht maken van slangen, etc. - Dikte: 0,8mm - Kleur: 
zwart - Treksterkte: 1,5MPa

Order code: T10RUB

KABELBEVESTIGING

KABELBEUGELS

Ronde kabel clip 10mm - 100 stuks - Hoogte: 11,4mm

Order code: IM81G	 WIT

Order code: IM81H	 GRIJS

 
Ronde kabel clip 16mm - 50 stuks - Hoogte: 17,7mm

Order code: IM81K	 WIT

 
Vierkante kabel clip 4x3,8mm - 100 stuks - Voor platte 
kabel 2x0,75mm

Order code: IM81A	 WIT

Vierkante kabel clip 6x4,1mm - 100 stuks - Voor platte 
kabel 2x1,5mm

Order code: IM81B	 WIT
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Bison Stick - 20 g - Universele transparante contactlijm in 
de vorm van een handige stick. Ideaal voor tal van hob-
bytoepassingen en huishoudelijke reparaties  

Order code: BISON29

 
2-COMPONENTENLIJM

 
Kombi Pro XL - Tube 2 x 100ml - Vullende, sterke            
2-componenten epoxylijm voor verlijmingen van grote        
oppervlakken

Order code: BISON6

 
Kombi Power  - Tube 50+15 ml - Universele 2-compo-
nenten polyurethaanlijm, voor de moeilijkste verbindin-
gen. Lijmt metaal, ijzer, roestvrij staal, aluminium, zink, 
beton, steen, marmer, keramische wand- en vloertegels, 
hout, glas, rubber en vele kunststoffen.  

Order code: BISON31

 
Kombi Metaal - Dubbelspuit 24 ml - Metaalkleurige      
ijzersterke 2-componenten epoxylijm. - Geschikt voor het 
lijmen van metalen onderling of in combinatie met steen, 
hout, beton en diverse kunststoffen.  

Order code: KOMBI

SECONDELIJM

Secondelijm Industrie - Flacon - Supersterke, razendsnel-
le professionele secondelijm in handige doseerflacon. - 
Lijmt diverse materialen zoals de meeste kunststoffen, 
metaal, rubber, porselein, hout en kurk.

Order code: BISON8	 7,5 gram

Order code: BISON2	 20 gram

Contactlijm in spray-vorm - 500ml - Voor het verlijmen 
van papier, karton, foto’s, posters, reproducties, collages, 
metaalfolies (aluminium folie)   

Order code: BISON10

Secondelijm gel - 3gr - Zeer sterke, snelle gelvormige     
secondelijm die corrigeerbaar en licht vullend is. Ideaal 
voor poreuze materialen   

Order code: BISON12

Secondelijm Tipper - Vloeibaar - 3g - Lijmt diverse ma-
terialen zoals de meeste kunststoffen, metaal, rubber, 
porselein, hout en kurk   

Order code: BISON14

Secondelijm super compact - 3 x 0,8gr - Lijmt diverse 
materialen zoals de meeste kunststoffen, metaal, rubber, 
porselein, hout en kurk   

Order code: BISON21

 
 
Kabelgoot - Grijs

Order code: ...xxx... 

Ordercode Afmetingen Lengte Kleur Zelfklevend

K1022G 22 x 10mm 2 meter Grijs

K1830G 18 x 30mm 2 meter Grijs

 
Kabelgoot - Bruin - 22 x 10mm - 2 meter

Order code: K1022B	 BRUIN

 
Vloerkanaal  50 x 12mm - 2 meter

Order code: KP1252	 GRIJS

 
Kabelgoot Aluminium 33mm x 1100mm x 18mm - Wit 
of Aluminiumkleur

Order code: WBCC04W	 WIT

Order code: WBCC04S	 ALU 

Installatie
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KABELGOTEN

 
Kabelgoot - Wit 

Order code: ...xxx... 

Ordercode Afmetingen Lengte Kleur Zelfklevend

30096GP 9,6 x 11mm 1,2 meter Wit n

M911910 10 x 10mm 2 meter Wit n

M911936 10 x 15mm 2 meter Wit n

M911944 20 x 10mm 2 meter Wit n

M911969 30 x 10mm 2 meter Wit n

KD96 13 x 13mm 1,5 meter Wit n

K1515-3 15 x 15mm 2 meter Wit

K1022W 22 x 10mm 2 meter Wit

K1825 18 x 25mm 2 meter Wit

K1830W 18 x 30mm 2 meter Wit

30008GP 20 x 12,5mm 2,10 meter Wit

30014GP 32 x 12,5mm 2,10 meter Wit

M92050 50 x 15mm 2 meter Wit

M920815 40 x 25mm 2 meter Wit

M955030 25 x 25mm 2 meter Wit

M955040 40 x 40mm 2 meter Wit

K6060/1 60 x 60mm 2 meter Wit 

Kabelgoot - Transparant

Order code: ...xxx...
 

Ordercode Afmetingen Lengte Kleur Zelfklevend

19560070 8 x 5mm 2 meter Transparant n

19560072 9 x 8mm 2 meter Transparant n

KC81 9 x 11mm 1,5 meter Transparant n

LIJM
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Poly-urethaan giethars uit 2 komponenten. - Voor ver-
bindingsmoffen en eindmoffen van telefoon en signaal-
kabels. - Laagspanningskabels tot 1kV en middenspan-
ningskabels tot 10kV

Order code: GAM100	 100 ML

Order code: GAM170	 170 ML

Order code: GAM360	 360 ML

 
Kabelmof met giethars voor geïsoleerde kabel tot 1kV     
- Mof schokbestendig in polypropyleen. Voor kabel Ø7-
16mm - 4x10mm² - Afmetingen: 180x25mm

Order code: GT10

 
Kabelmof met giethars voor geïsoleerde kabel tot 1kV     
- Mof schokbestendig in polypropyleen. Voor kabel Ø8-
25mm - 4x25mm² - Afmetingen: 216x38mm

Order code: GT11

 
 
Lock Bond - 10 ml - Vloeibaar borgmiddel voor meta-
len bouten, moeren en schroeven - Zet metalen bouten, 
moeren, schroeven vast, die later weer losgedraaid moe-
ten kunnen worden. Dicht schroefdraadverbindingen af.     

Order code: BISON30

 
Glue Gun HOBBY - Lijmpistool voor Doe-Het-Zelf - Lijmt 
razendsnel vele poreuze en niet-poreuze materialen, zo-
als hout, diverse soorten kunststof, textiel, karton, kera-
miek, glas etc.. 

Order code: GLUEGUNH

 
Glue Gun Super - Lijmpistool voor Doe-Het-Zelf &           
semi-professioneel gebruik. - Lijmt razendsnel vele po-
reuze en niet-poreuze materialen, zoals hout, diverse 
soorten kunststof, textiel, karton, keramiek, glas etc.. 

Order code: GLUEGUN

 
Glue Stick Super Transparant - Transparante lijmpatronen   
voor GLUEGUN HOBBY.  7mm diameter.

Order code: GLUESTICKSH

 
Glue Stick Super Transparant - Transparante lijmpatronen   
voor GLUEGUN. 11mm diameter

Order code: GLUESTICKS 

installatie
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Dubbelspuit 24 ml - Glasheldere snelle 2-componenten 
epoxylijm. Ideaal voor het snel, sterk en onzichtbaar re-
pareren van vele materialen, zoals aardewerk, porselein, 
glas, leer, hout, steen, metaal, keramiek. 

Order code: BISON33A

 
Dubbelspuit 24 ml - Kombi Turbo - Glasheldere snelle 
2-componenten epoxylijm. Ideaal voor het snel, sterk en 
onzichtbaar repareren van vele materialen, zoals aarde-
werk, porselein, glas, leer, hout, steen, metaal, keramiek. 

Order code: BISON33 

 
TAPE BISON

Car Fix - Rol 1,5 m x 19 mm - Zwart - UV- en weerbe-
stendige 2-zijdige zelfklevende schuimtape voor gladde 
en vlakke ondergronden binnen en buiten   

Order code: BISON22

 
Montagekit Direct Grip Tape - Rol 1,5 m x 19 mm - Geel - 
Dubbelzijdige montagetape met een extreem hoge aan-
vangshechting. Bevestigen zonder spijkers of schroeven   

Order code: BISON27

 
OVERIGE

 
Electro - Flacon met kwast 3 g - Elektrisch geleidende       
coating - Voor het maken en repareren van elektrisch 
geleidende verbindingen. Hecht op glas, metaal, rubber 
en bakeliet.   

Order code: BISON9

DIVERSE

 
Verbindingsmof met gel voor coax kabels met Ø15mm         
- Met dubbele waterdichtheid. -40°C -140°C - Afmetin-
gen connector: 80x18x16mm

Order code: GEL60

 
Verbindingsmof met gel voor coax kabels met Ø18mm         
- Met dubbele waterdichtheid. -40°C -140°C - Afmetin-
gen connector: 111x37x25mm

Order code: GEL80
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AFTELKLOK

 
Mechanische aftelklok - Tot 120 min countdown instel-
baar. Schakelklok schakelt na de ingestelde tijd (1 - 120 
min) uit.  

Order code: MC120

Aftelklok - Max. 99min 59sec - Afmetingen: 76 x 45 x 
16 mm   

Order code: TIMER10

 
THERMOSTAAT

Kamer thermostaat Famoso 1000 Grasslin 7x24h                
- Klok thermostaat met 2-draadsaansluiting - Voeding: 2 
x AA - Sluitcontact: 5A/250VAC - 2 instelbare tempera-
tuurniveaus. +5°C - +30°C. - Weekprogramma. - Instel-
baar per half uur - Vakantieprogramma: Tot 99 dagen

Order code: FAMOSO

Draadloze thermostaat - met weekklok - tot 48 tempe-
ratuurprogramma’s en verschillende tijd - Relaisuitgang 
- Voeding: 2 x AA batterij - Ontvanger: 230 V / 50-60Hz    
- 868 MHz-signaal

Order code: FEELING

Programmeerbare thermostaat - eenvoudige installatie 
2draads - 7-daags programma, geschikt voor elk type        
verwarming of airco - Per uur programmeerbaar - 5-30°C 
- 2xAA batterij

Order code: 406

Digitale kamerthermostaat - eenvoudige installatie 230V 
- met display en blauwe verlichting - Instellen 5-35° C - 
86x86x13mm

Order code: TH21

 
MANUELE TELLER

Manuele Teller. Voor het tellen van mensen, voorwerpen 
- Tellen van 0 tot 9999 - Manuele reset - Afmetingen:  
50x50x50mm 

Order code: CNT1

Manuele Digitale Teller. Voor het tellen van mensen, 
voorwerpen - Tellen van 0 tot 9999 - Snelle reset - Afme-
tingen: 30 x 40 mm 

Order code: CNT2 

DIVERSE

Schemerschakelaar voor opbouw - IP54 - Vertraagd 
inschakelen: instelbaar van 20 tot 120 sec - 1 x 10A - 
2-2000 lux instelbereik     

Order code: TURNUS200 

Installatie









L. Installatie

L.3 HUISHOUDELIJKE TOEPASSINGEN

TIMER

MECHANISCHE TIMER

 
Mechanische timer - Instelbaar per 15min - 96 pro-
gramma’s per 24h - Voeding: 230VAC - Max. vermogen: 
3500W/16A - Afmetingen: 120x72x75mm 

Order code: IM85

 
Mechanische timer - Instelbaar per 30min - 24h - Voe-
ding: 230VAC - Max. vermogen: 3500W/16A - Met aan/
uit schakelaar

Order code: IM85D

 
Mechanische timer voor buitenshuis gebruik - Instel-
baar per 15min - 96 programma’s per 24h - Voeding: 
230VAC - Max. vermogen: 3500W/16A - Afmetingen: 
120x72x75mm 

Order code: IM85E

 
Mechanische timer - Instelbaar per 15min - 96 pro-
gramma’s per 24h - Voeding: 230VAC - Max. vermogen: 
3500W/16A - Afmetingen: 62x93x70mm 

Order code: E305D2

 
Analoge schakelklok Talento 111 mini Grasslin - Span-
ning: 230VAC - Schakelvermogen: 16(4)A/250V - 24 uur. 
- Voor op Din rail - 1 sluitcontact NO. - Max  belasting: 
1000W

Order code: TALENTO

 
Timemax Mini Elektronische tijdschakelaar voor 230V      
- Zeer compact voor inbouw achter drukknop - Regel-
baar van 10s tot 10 min. / 20 min / onbepaalde duur 
- 1250W - 40x35x18mm     

Order code: TI1250

 
DIGITALE TIMER

Digitale timer - Instelbaar per minuut - dag/weekpro-
gramma’s - Tot 20 programma’s - Met aftel- en random-
functie - Max. vermogen: 1800W/8,7A 

Order code: IM86A

 
Digitale timer - Instelbaar per minuut - geheugen voor 
10 dag/weekprogramma’s - Keuze tussen 12/24u - Max. 
vermogen: 3500W/16A 

Order code: IM86C

 
Digitale timer voor DIN RAIL - Instelbaar per minuut -  8 
dag/weekprogramma’s met elk 15 verschillende repeat 
opties - Max. vermogen: 3500W/16A 

Order code: IM86CD

 
Digitale timer voor buitenshuis gebruik - Instelbaar per 
minuut - geheugen voor 10 dag/weekprogramma’s - 
Keuze tussen 12/24u - Max. vermogen: 3500W/16A 

Order code: IM86CO
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DRAADLOZE DEURBEL

 
Draadloze deurbel ca.100dB - Bereik: max 60m - Geco-
deerd signaal: 64 codes - Frequentie: 433,92Mhz     

Order code: IM101A

 
 
Draadloze deurbel - Bereik: max 60m - Gecodeerd sig-
naal: 128 codes - Frequentie: 433,92Mhz     

Order code: IM101B

 
 
Draadloze deurbel - Bereik: max 60m - Gecodeerd sig-
naal: 16 codes - Frequentie: 433,92Mhz     

Order code: DB4

 
 
Draadloze deurbel ca. 80dB - Bereik: max 60m - Zelfle-
rende code: 1 miljoen codes - Frequentie: 433,92Mhz     

Order code: DB6

 
 
Draadloze deurbel ca. 80dB - Bereik: max 40m - Aan-
leerbare code met CRC functie - Frequentie: 433,92Mhz     

Order code: EDB5

 
 
Draadloze deurbel met flitslicht - max 67dB - Bereik: max 
50m - Frequentie: 433,92Mhz - Ontvanger 230V voe-
ding    

Order code: ADB-18B

 
 
Draadloze bel zender/ontvanger - Deze bel is bestemd 
om op een bestaande bel aan te sluiten. De zender sluit 
men parallel op de bel aan en de ontvanger kan men   
plaatsen waar men wil.     

Order code: IM102E

 
 
Draadloze deurbel set - 200m bereik - 8 beltonen - Deur-
bel: 2 volumestanden - Frequentie: 433,92MHz - CA-
DENZA  

Order code: PAC306

 
 
Draadloze deurbel met LED - 100m bereik - 8 beltonen - 
Frequentie: 433,92MHz - DASEGNO 

Order code: PAC324

 
 
Draadloze deurbel - 100m bereik - 32 beltonen - Draag-
baar en ophangbaar - Frequentie: 433,92MHz - AN-
DANTE  

Order code: PAC354 

DRAADLOZE DEURBEL FRIEDLAND EVO+

 
Draadloze bel - Friedland - EVO+ - tot 150m bereik - 
Zwart - 4 melodiën    

Order code: D3004S	 ZWART

 
 
Draadloze bel - Friedland - EVO+ - tot 150m bereik - Wit 
- 4 melodiën - Met flashlamp   

Order code: D3007S

 
 
Draadloze bel - Friedland - EVO+ - tot 150m bereik - Wit 
- 4 melodiën - Met ontvanger voor in stopcontact 230V 

Order code: D3006S

 
 
Draadloze bel - Friedland - EVO+ Home/Garden plug 
in kit - Bereik: 150m - Wit - 4 mélodiën - 2 deurbellen,       
waarvan 1 plug in model en een tweede draagbaar mo-
del    

Order code: D3100S

 
 
Draadloze bel - Friedland - EVO+ deurbel, flash en be-
wegingsmelder (PIR) - Bereik: 150m - Wit - 6 mélodiën     

Order code: D3120S

 
 
Friedland - EVO+ draadloze PIR detector - 140° -  Wit - 
12m bereik - IP54 - Aan te sluiten op elke EVO+ deurbel     

Order code: D3200

 
 
Friedland - EVO+ beldrukknop - Wit - Aan te sluiten op 
elke EVO+ deurbel     

Order code: D3203

 
 
DEURBEL MET DRAAD

 
 
Deurbel kit met geïntegreerde transformator 230VAC/8V       
- 2 verschillende ringtonen - Voeding 230VAC/50Hz - Wit

Order code: DB5

 
 
BELDRUKKNOP

 
Deurbeldrukknop met licht - NO - 8~16VAC - Opbouw 
- 25x57x19mm

Order code: DBB1

 
Deurbeldrukknop - NO - 8~16VAC - Opbouw - 
38x57x20mm

Order code: DBB3

BELLEN
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Draadloze bewegingsmelder - Detectiebereik: tot 6m - 
Schakelt ontvanger aan bij beweging en weer uit wan-
neer er  5 sec, 1, 5 of 10 min geen beweging wordt 
gedetecteerd - Bereik tot ontvanger: min. 25m.    

Order code: AWST-6000

 
 
Draadloze wandschakelaar - enkelpolig - Bereik: 30m - 
Geen gedoe met draden of hoge spanningen    

Order code: AWST-8800

 
 
Draadloze wandschakelaar - dubbelpolig - Bereik: 30m - 
Geen gedoe met draden of hoge spanningen    

Order code: AWST-8802

Schemersensor voor binnen of buiten gebruik - Zendt 
AAN signaal bij donker en een UIT signaal als het weer 
licht wordt of na 1 tot 8 uur (zelf in te stellen) - Bereik: 
max. 30m    

Order code: ABST-604

 
1-kanaals sleutelhanger afstandsbediening COCO - Max. 
30m    

Order code: AKCT-510

 
16-kanaals afstandsbediening met groeptoets    

Order code: AYCT-102

16-kanaals afstandsbediening met ingebouwde timer       
- 12 schakelprogramma’s per dag    

Order code: TMT-502

 
 
 
 
 
 
 

BELTRANSFO

Beltransfo - 8V / 1A

Order code: IM99H

Beltransfo - 12V / 1A - Voor DIN-RAIL montage

Order code: D765

 
TELEFOONBEL

 
Extra telefoonbel met flitslicht - om op een analoge klas-
sieke telefoon aan te sluiten - 3 volumes: luid, zacht en 
enkel lichtflits - 90x65x25mm

Order code: 99109

 
 
 
Extra telefoonbel met flitslicht - Fysic - om op een ana-
loge klassieke telefoon aan te sluiten - Sterk flitslicht 

Order code: FD30 

 
Deurbeldrukknop Sesam Push - 1-24V / 2A - Opbouw - 
55x24x18mm

Order code: IM99A 	 WIT

Order code: IM99B	 ZWART

 
Deurbeldrukknop met naambord - Pushlight - 8V / 2A - 
Opbouw - Wit - 60x40x19mm

Order code: IM99E 

 
Deurbeldrukknop in inox - NO - 8~16VAC - Half verzon-
ken montage - D: 75mm

Order code: IM110D 
 

DEURBEL

Deurbel zoemer  - Minibuzzer - Extra luid volume - 8V 
- Buzzer dient in combinatie met een 8V transformator     
gebruikt te worden (IM99H)

Order code: IM95

 
Deurbel - Underdome - Extra luid volume - 8V - Buzzer 
dient in combinatie met een 8V transformator gebruikt 
te worden (IM99H)

Order code: IM96

 
Deurbel - Bell-in-one- Extra Luid volume - 2x D-cel bat-
terij

Order code: IM97

installatie









L. installatie

Draadloos bedienen - coco

Het COCO systeem bestaat uit zenders en ontvangers waarmee u verlichting, apparatuur en zonwering draadloos kunt 
bedienen. U kunt starten met slechts 1 zender en 1 ontvanger naar keuze en het systeem naar wens onbeperkt uitbreiden. 

ZENDERS COCO
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Kit met 3 stopcontacten en afstandsbediening - 1000W    
- Bereik: 25m - 433,92MHz - Mogelijkheid tot toevoegen 
van extra stopcontacten.    

Order code: PCF300

 
Extra stopcontact voor PCF300    

Order code: PCF310

SETS

 
2 x 3500W aan-uit schakelaars - Spatwaterdicht - 1x 
16-kanaals afstandsbediening met groepenfunctie en 2x 
3500W aan/uit schakelaars voor wandcontactdoos      

Order code: AGDR2-3500R

 
 
Set COCO met RF stopcontact x 2 + afstandsbediening 
300W - Dimt draadloos verlichting - Kan ook aan/uit 
schakelen - 1 x AYCT-102: 16-kanaals afstandsbediening 
+ groepfunctie en 2 x AC-300     

Order code: AC2-300R

 
 
Set COCO met RF stopcontact x 3 + afstandsbediening 
1000W - Schakelt verlichting draadloos aan/uit      

Order code: AC3-1000R

 
 
Set met 3 stopcontact ontvangers en een afstandsbe-
diening - Bereik tot 30m - Stopcontact ontvanger: Code  
schakelaar met 12 instellingen, max 1000 Watt per ont-
vanger      

Order code: PA3-1000R

 
TOEBEHOREN COCO

12V transformator voor halogeen - Dimfunctie 105W     
- Met ingebouwde ontvanger. Werkt niet met zenders 
waarvan de productcode met een A begint    

Order code: HDR-105

Draadloze bewegingsmelder COCO - 100° - IP44 Spat-
waterdicht -  Zodra er beweging waargenomen wordt    
schakelt deze draadloze bewegingsmelder automatisch 
1 of meerdere COCO ontvangers - maximale detectiebe-
reik is 10 meter - Signaal: 433,92 Mhz   

Order code: PIR-2050 

ONTVANGERS COCO

Stekkerdoos - Schakelaar met dimmer - 300W    

Order code: AC-300

Stekkerdoos - On/off Schakelaar - 3500W    

Order code: AC-3500

Inbouw ontvanger voor plafond - On/off met dimmer - 
300W    

Order code: ACM-300

Inbouw ontvanger voor plafond - On/off - 1000W    

Order code: ACM-1000

Draadloze ON/OFF schakelaar - E27-fitting      

Order code: AFR-060

Draadloze ON/OFF schakelaar met dimmer - E27-fitting 
- 100W      

Order code: AFR-100

 
Stekkerdoos schakelaar IP44 voor buitenverlichting - Met 
ingebouwde dimmer - 300W     

Order code: AGDR-300

 
Mini inbouw schakelaar voor achter wandschakelaar 
210W - Met dimfunctie - Door gebruik hiervan reageert 
de wandschakelaar op COCO ontvanger     

Order code: AWMR-210

Mini inbouw schakelaar voor achter wandschakelaar 
230W - Door gebruik hiervan reageert de wandschake-
laar op COCO ontvanger     

Order code: AWMR-230 
 

Draadloos bedienen - OVERIGE

 
 
 
 
Draadloze afstandsbediening met 3 ontvangers - max. 
2400W - Bereik: ca. 20m - 433,92MHz      

Order code: WRP4
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Gasmelder - Detecteert alle soorten brandbare gassen 
waaronder LPG, LNG, Propaan, Methaan, Butaan inclu-
sief aardgas.  Luid 85 decibel alarm. Werkt zowel op 12V 
als 230V (adapter inbegrepen)

Order code: PSE-527

 
ROOKMELDER

Rookmelder - Compact design - Ideaal voor leefruimtes 
en slaapkamers - Uitgerust met testknop - Lege-batterij-
waarschuwingsignaal gedurende 30 dagen - Luid 85 
decibel alarm

Order code: SA700CE

 
Optische rookmelder met pauzeknop - Geavanceerde     
optische technologie: rookingang via plafondzijde voor 
snellere detectie - Uitgerust met testknop en pauzeknop 
tegen ongewenst alarm

Order code: SA710CE

Optische rookmelder - Uitgerust met testknop - Luid 85 
decibel alarm

Order code: SECSA100

 
Optische rookmelder met 10 jaar levensduur batterij - 
Uitgerust met testknop - Luid 85 decibel alarm

Order code: SECSA110

Optische rookmelder - Profile - Uitgerust met testknop - 
Luid 85 decibel alarm - Snelle en gemakkelijke installatie

Order code: PR2500N

 
Mini rookmelder - Uitgerust met testknop - Luid 85 de-
cibel alarm - Lege-batterij-waarschuwingsignaal gedu-
rende 30 dagen

Order code: PSE512

 
 
NACHTLAMP

 
Nachtlamp met TL-lamp - 230V / 1W - Met schakelaar

Order code: IM7502

 
 
Nachtlamp LED - Blauw - 230VAC 

Order code: IM7503

 
 
Nachtlamp LED met sensor - Wit - 230VAC - 0,6W

Order code: IM7504

 
 
1W nachtlampje met kleurverandering 

Order code: ZLNLL

l. installatie

installatie









DIVERSE

ENERGIEMETER

Energiemeter 230V 16A - Dubbeltariefberekening mo-
gelijk - Weergegeven waarden: stroom, reëel vermogen, 
vermogenfactor, lijnvermogen, lijnspanning, frequentie, 
totale kost, tijdsduur ingeschakeld apparaat     

Order code: IM7510

 
Draadloze energiemeter 230V / 16A -  Controleer het 
verbruik (watt) en de kosten (euro) van uw huishoud-
toestellen, per maand, jaar, totaal - Tot 5 meetmodules 
aansluitbaar - 868MHz - Bereik: ca. 100m   

Order code: NETBPEM4

 
Draadloze energiemeter om verbruik en kost te meten 
- Directe metingen: KWh, euro/h, CO², Ampère, KWh    
gemiddeld, Datum/tijd, Temperatuur, Vochtigheid   

Order code: IM7511

 
 
Eenfasige kwh-meter voor Din-rail montage - 1 module - 
230V / 5 (40) A - LCD 5+2 digits = 99999,99 kWh   

Order code: EMDIN01

 
Eenfasige kwh-meter voor Din-rail montage - 2 modules 
- 230V / 5 (80) A - LCD 5+1 digits = 99999,9 kWh

Order code: EMDIN02

 
Driefasige kwh-meter voor Din-rail montage - 7 modu-
les - Driefasige 4-draad elektronische DIN-rail kWh-meter 
met impulsuitgang - 3 x 230V / 380V - 10 (100) A - LCD 
6+1 digits = 999999,9 kWh

Order code: EMDIN03

 
VORSTWEREND SNOER

 
Vorstwerend snoer 6m - Ingangsspanning: 230V - 10W/
meter - Werktemperatuur: -60 tot +180°C

Order code: IM120

 
Vorstwerend snoer met thermostaat 12m - Ingangsspan-
ning: 230V - 10W/meter - De ingebouwde thermostaat 
zorgt ervoor dat het snoer stroom krijgt en opwarmt 
wanneer de temperatuur beneden +3°C zakt en de 
stroom onderbreekt wanneer de temperatuur terug bo-
ven +3°C stijgt

Order code: 120-0T

 
CO-GAS-MELDER

 
Koolmonoxidemelder - kan overal worden neergelegd - 
Testknop - Pauzeknop bij ongewenst alarm en voor het 
‘bijna-lege-batterij’ waarschuwingsignaal - Luid 85 deci-
bel alarm

Order code: CO400CE
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DIMMERS

Elektronische voetdimmer met lichtsignaal - 60-300W 
230VAC - Afmetingen: 71x110x38mm - 2&3x0,75mm²

Order code: IM65-3

 
Snoerdimmer - 40-160W 230VAC - Afmetingen: 92 x 28 
x 27mm

Order code: IM65-4	 ZWART

Order code: IM65-5	 WIT

 
Elektronische voetdimmer met lichtsignaal - 60-300W 
230VAC - Afmetingen: 71x110x38mm - 2&3x0,75mm²

Order code: ACFD300

SCHAKELAARS

Voetschakelaar - 70x55x30mm - Enkelpolig - 2A/250V 
- Zwart

Order code: IM65

 
Voetschakelaar - Ø50xØ30x22,7mm - Enkelpolig - 2A / 
250V

Order code: IM65-1	 ZWART

Order code: IM65-2	 WIT

 
Doorgangsschakelaar - 61x23x15mm - Enkelpolig - 2A / 
250V - Schroefaansluitingen

Order code: IM66-1	 ZWART

Order code: IM67		 WIT

 
Doorgangsschakelaar - 80x32x22mm - Dubbelpolig - 6A 
/ 250V - Schroefaansluitingen - Met aarding

Order code: IM67-1	 ZWART

Order code: IM67-2	 WIT

 
Schakelaar voor in- of opbouw - Met schroefaanslui-
tingen - 8mm schroefdraad - 2A/250V - Afmetingen: 
23x13x28mm

Order code: IM67A

 
Trekschakelaar 2A/250V - Met trekkoord en metalen rug-
plaat - Met centrale bevestigingsgaten

Order code: IM67AA

L.4 SCHAKELAARS EN DIMMERS


